PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3525/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PINTURA DE
SINALIZAÇÃO, NA RUA TRAVESSA
VEREADOR PRUDENTE AGUIAR,
PRÓXIMO Á OBRA DO EXTRA, CENTRO.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de pintura de sinalização, na
rua travessa vereador prudente aguiar, próximo á obra do extra, centro.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois no local não tem a devida sinalização e com isso pode causar
acidentes devido o fluxo intenso de veículos que passam no local diariamente.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2021

JÚNIOR CORUJA
 Vereador

Data do documento: 17/03/2021 - 15:13:01 Data do Processo: 17/03/2021 - 15:13:5
Processo: 3525/202